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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 

со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0280 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0280 се именува лицето 
Живко Тасев , ул. „Маршал Тито“ бр.4  Валандово 
вработен во ЈП „Комунален сервис“ Валандово.  
 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0280 се именува 
лицето Анита Китановиќ, ул.„Орце Николов“ 
бр.27, Валандово,   вработена во ООУ „Јосип 
Броз Тито“ Валандово.   

 
За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0280 се именуваат 
лицата: 

1. Николинка Павлова ул. „Маршал Тито“ 

бр.42 Валандово, вработена во ООУ „Страшо 

Пинџур“ с.Јосифово.  

2. Златко Митков, ул. „Беласица“ бр.12 

Валандово, вработен во СОУ „Гоце Делчев“ 

Валандово.  

3. Љубица Илиева, ул.,,Пионерска” бр.31 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ. 

4. Верица Динова, ул.,,Пионерска” бр.2 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0280 се именуваат лицата: 

1. Звонко Вангелов, ул.„Беласица“ бр.10 

Валандово, вработен во ООУ „Страшо Пинџур“ 

Јосифово.                                     

2. Наташка Ѓорѓиева ул. „Лазаревачка“ 

бр.11 Валандово, вработена во Државен управен 

инспекторат Валандово. 

3. Слободан Милошевски, ул.,,Беласица” 

бр.14 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.    

4. Петар Сапунџиев, ул.,,Ленинова” бр.1/20 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/1                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                     
                                                        Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го  донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0281 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0281 се именува лицето 
Весна Тошевска, ул. „Иво Лола Рибар“ бр.49  
Валандово вработена во ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово.  
 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0281 се именува 
лицето Вангелија Дулгерова Маркова, ул. 
„Страшо Пинџур “ бр.13, Валандово,   вработена 
во ЈУ Центар за социјални работи Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0281 се именуваат 
лицата: 

1. Јасмина Проданова ул. „11ти Октомври“ 

бр.9 Валандово, вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Валандово.  

2. Звонко Трајков, ул. „Маршал Тито“ бр.76 

Валандово, вработен во ЈП „Македонија пат’ 

Скопје. 

3. Коста Собралиев, ул.,,Страшо Пинџур” 

бр.2 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.  

4. Никола Котев, ул.,,Маршал Тито” бр.96 

Валандово, предлог кандидат од  политичката 

партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0281 се именуваат лицата: 

1. Љубица Тошевска, ул.„Иво Лола Рибар“ 

бр.47 Валандово, вработена во ООУ „Страшо 

Пинџур“  с.Јосифово.  

2. Никола Попов, ул. „Иво Лола Рибар“ 

бр.32 Валандово, вработен во ЈП за 

стопанисување со државни шуми Македонски 

шуми Скопје. 

3. Ристо Каракамчев, ул.,,Страшо Пинџур” 

бр.8 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.  

4. Тони Ризов, ул.,,Иво Лола Рибар” бр.55 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/2                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                
                                                               Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова 

___________________________ 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 

со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го  донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0282 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0282 се именува лицето 
Љубомир Танчев, ул. „Христијан Тодоровски 
Карпош“ бр.6  Валандово вработен во УЈП  
Валандово.  
 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0282 се именува 
лицето Тања Глигорова, ул.„Бојмија“ бр.2, 
Валандово,   вработена во ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово.   
 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0282 се именуваат 
лицата: 

1. Никола Каракотев ул. „Братство 

единство“ бр.7 Валандово, вработен во Центар 

за вработување Валандово.  

2. Зоран Јовановиќ, ул. „Иво Лола Рибар“ 

бр.19 Валандово, вработен во СОУ „Гоце 

Делчев“ Валандово.  

3. Ѓорѓе Бидев, ул.,,Питу Гули” бр.31 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ. 

4. Зорица Маринкова, ул. „Маршал Тито” 

бр.75 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија СДСМ 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0282 се именуваат лицата: 

1. Љубен Стојановски, ул.„6ти Ноември“ 

бр.1 Валандово, вработен во Царинска Управа.                                     

2. Ирена Керамичиева ул. „Маршал Тито“ 

бр.63 Валандово, вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Валандово. 

3. Нада Камчева, ул. „Илинденска” бр.16 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ.    

4. Силвија Митрова, ул. „Питу Гули” бр.16 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/3                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
                                                                
  
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го  донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0283 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0283 се именува лицето 
Олга Удовалиева, ул. „Првомајска“ бр.1  
Валандово вработена во ЈП „Македонски шуми“ 
Скопје 

 
За Заменик претседател на избирачкиот 

одбор за избирачкото место број 0283 се именува 
лицето Станка Брламова, ул. „Првомајска“ бр.1, 
Валандово,   вработена во Дом на културата 
„25ти Мај“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0283 се именуваат 
лицата: 

1. Димитар Анастасов ул. „Маршал Тито“ 

бр.11 Валандово, вработена во ЈП „Комунален 

сервис“ Валандово.  

2. Драги Зајков, ул. „Првомајска“ бр.17 

Валандово, вработен во Катастар на 

недвижности Валандово. 

3. Виолета Коцевска, ул. „Првомајска” 

бр.1/3 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.  

4. Игор Андонов, ул. „Никола Карев” бр.23 

Валандово, предлог кандидат од  политичката 

партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0283 се именуваат лицата: 

1. Марија Коцева Ризов, ул.„Првомајска“ 

бр.1 Валандово, вработена во СОУ „Гоце 

Делчев“  Валандово.   
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2. Павлина Шунтова ул. „Првомајска“ бр.11 

Валандово, вработена во Државен инспекторат 

за труд Скопје. 

3. Ѓорге Зафиров, ул. „Маршал Тито” бр.9 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ.    

4. Никола Арабаџиев, ул. „Моша Пијаде” 

бр.7 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија СДСМ. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/4                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го  донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0284 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0284 се именува лицето 
Биљана Гетова, ул. „Васил Главинов“ бр.17  
Валандово вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Валандово. 
 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0283 се именува 
лицето Јелена Бошков, ул. „Пиринска“ бр.28, 
Валандово,   вработена во ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0284 се именуваат 
лицата: 

1. Ѓоко Аврамски ул. „Кочо Рацин“ бр.13 

Валандово, вработен во Општина Валандово.  

2. Ангел Костов, ул. „Првомајска“ бр.12 

Валандово, вработен во ООУ „Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово.  

3. Даниела Пандева, ул. „Едвард Кардељ” 

бр.3 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.  

4. Андон Нунов, ул. „Едвард Кардељ” бр.2 

Валандово, предлог кандидат од  политичката 

партија СДСМ. 

 

За Заменици членови на Избирачкиот 
одбор број 0284 се именуваат лицата: 

1. Тодорка Котевска, ул. „Васил Главинов“ 

бр.11 Валандово, вработена во ООУ „Јосип Броз 

Тито“  Валандово.   

2. Виолета Гошева ул. „29ти Ноември“ бр.1 

Валандово, вработена во ООУ „Јосип Броз Тито“  

Валандово.   

3. Никола Пејовски, ул. „Првомајска” 

бр.12/19 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.    

4. Валентина Јанева, ул. „29ти Ноември” 

бр.31 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија СДСМ. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/5                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                              
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го  донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0284/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0284/1 се именува 
лицето Зоран Тодоров, ул. „Каме Полизов“ бр.2  
Валандово вработен во ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово. 
 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0284/1 се 
именува лицето Марина Павлова, ул. „Кочо 
Рацин“ бр.10, Валандово,  вработена во ООУ 
„Јосип Броз Тито“ Валандово 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0284/1 се именуваат 
лицата: 

1. Васил Павлов, ул. „Првомајска“ бр.2 

Валандово, вработен во ООУ „Јосип Броз Тито“ 

Валандово.  

2. Лилјана Мишкова, ул. „Првомајска“ бр.12 

Валандово, вработена во Фонд за здравствено 

осигурување на РСМ. 
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3. Зоран Тушевски, ул. „Првомајска“ бр.2/5 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ.  

4.  Александар Исиров, ул.„ Едвард Кардељ“ 

бр. 8 Валандово, предлог кандидат од  

политичката партија СДСМ. 

 

За Заменици членови на Избирачкиот 
одбор број 0284/1 се именуваат лицата: 

1. Ружица Стошевска, ул.„29ти Ноември“ 

бр.15 Валандово, вработена во Министерство за 

финансии Валандово.   

2. Дејан Тушевски, ул. „Првомајска“ бр.16 

Валандово, вработен во ООУ „Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово. 

3. Митко Дончев, ул. „Велко Влаховиќ“ бр.5 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО-ДПМНЕ.    

4. Розета Ташкова ул. „Едвард Кардељ„ 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/6                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0285 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0285 се именува лицето 
Весна Ѓеоргиева, ул. „Едвард Кардељ“ бр.46  
с.Пирава, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 
Валандово. 
 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0285 се именува 
лицето Олгица Аџиева, ул. „Лазар Колишевски“ 
бр.14, с.Пирава,  вработена во ООУ „Јосип Броз 
Тито“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0285 се именуваат 
лицата: 

 

 

1. Драгица Арабаџиева, ул. „Маршал Тито“ 

бр.66 с.Пирава, вработена во Општина 

Валандово.  

2. Аспарух Дончев, ул. Чифлик“ бр.3 

с.Пирава, вработен во УЈП Валандово. 

3. Благица Митева, ул.„Маршал Тито“ бр.5 

с.Пирава- предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Тони Гогов, ул.„Маршал Тито“ бр.39, 

с.Пирава-предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0285 се именуваат лицата: 

1. Лилјана Дончева, ул.„Лазар Колишевски“ 

бр.13 с.Пирава, вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Валандово.   

2. Панче Бајлозов, ул. „Гоце Делчев“ бр.18 

с.Пирава, вработен во ЈП „Комунален Сервис“ 

Валандово.   

3. Каме Пиндеров, ул. „Лазар Колишевски“ 

бр.12А с.Пирава, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Миле Беловинов, ул. „Цветан Димов“ бб 

с.Пирава, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/7                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0286 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0286 се именува лицето 
Марија Чурлинова, ул. „Цветан Димов“ бр.63  

с.Пирава, вработена во УЈП Скопје. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0286 се именува 
лицето Вили Тодорова, ул. „6ти Ноември“ бр.6, 
с.Пирава,  вработена во ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово. 
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За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0286 се именуваат 
лицата: 

 

1. Никола Тодоров, ул. „Маршал Тито“ 

бр.48 с.Пирава, вработен во Општина 

Валандово.  

2. Пена Собралиева, ул. „Маршал Тито“ 

бр.42 с.Пирава, вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Валандово. 

3. Лазар Ангелов, ул.„Чифлик“ бр.5 

с.Пирава, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Весела Тодорова, ул.„Чифлик“ бр.19 

с.Пирава, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0286 се именуваат лицата: 

1. Јадранка Ризова, ул.„Маршал Тито“ 

бр.51 с.Пирава, вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Валандово.   

2. Васко Џонов, ул. „Владо Џонов“ бр.10 

с.Пирава, вработен во Агенција за катастар на 

недвижности Валандово. 

3. Даница Трајкова, ул. „Едвард Кардељ“ 

бр.33 с.Пирава, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Ефтим Гошев, ул. „Цветан Димов“ бр.18 

с.Пирава, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/8                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0287 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0287 се именува лицето 

Златко Јанчев, ул. „Едвард Кардељ“ бр.11  

с.Јосифово, вработен во СОУ „Гоце Делчев„ 

Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 

одбор за избирачкото место број 0287 се именува 

лицето Билјана Ѓоргиевска, ул. „Гоце Делчев“ 

бр.22, с.Јосифово,  вработена во ООУ „Страшо 

Пинџур“ с.Јосифово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0287 се именуваат 
лицата: 

 

1. Емилија Арсова, ул. „Едвард Кардељ“ 

бр.49 с.Јосифово, вработена во ООУ „Јосип Броз 

Тито“ Валандово. 

2. Катерина Димова, ул.„ Јосиф 

Јосифовски“ бр.57 с Јосифово, вработена во 

Агенција за катастар на недвижности Валандово. 

3. Гордана Матеева, ул. „Лазар 

Колишевски“ бр.51 Валандово, предлог кандидат 

од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Милорад Вешковиќ, ул.„Маршал Тито“ 

бр.6 с.Јосифово, предлог кандидат од 

политичката партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0287 се именуваат лицата: 

1. Милош Кецојевиќ, ул.„Димитар Гунов“ 

бр.2 с.Јосифово, вработен во ООУ „Страшо 

Пинџур“ с.Јосифово. 

2. Билјана Гунова, ул. „Едвард Кардељ“ 

бр.10 с.Јосифово, вработена во ООУ „Никола 

Вапцаров“ Струмица.   

3. Васе Ѓоргиев, ул.„Јане Сандански“ бр.16 

с.Јосифово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Цветко Јосифовски, с.Јосифово, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/9                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0288 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0288 се именува лицето 
Младен Костадинов, ул. „Маршал Тито“ бр.10А  
с.Јосифово, вработен во ООУ „Јосип Броз Тито„ 
Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0288 се именува 
лицето Душко Кнежевиќ, ул. „Моша Пијаде“ бр.3, 
с.Јосифово,  вработен во Фонд за ПИОМ 
Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0288 се именуваат 
лицата: 

 

1.  Сузана Костадинова, ул. „Маршал Тито“ 

бр.10 с.Јосифово, вработена во ЈОУДГ „Калинка“ 

Валандово. 

2. Роска Марковска, ул.„ Страшо Пинџур“ 

бр.42 с.Јосифово, вработена ООУ „Страшо 

Пинџур“ с.Јосифово. 

3. Кирил Николов, ул.2Јосиф Јосифовски“ 

бр.8 с.Јосифово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Јулијана Катиќ, ул.„Страшо Пинџур“ бб 

с.Јосифово, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ.. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0288 се именуваат лицата: 

1. Зорица Пеева, ул.„Кочо Рацин“ бр.11 

с.Јосифово, вработена во Општина Валандово. 

2. Мирјана Пеева, ул. „Кочо Рацин“ бр.11 

с.Јосифово, вработена во ООУ„Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово.   

3. Миодраг Николовски, ул.„Едвард 

Кардељ“ бр.16 с.Јосифово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Васе Костов, ул.„Едвард Кардељ“ бр.64 

с.Јосифово, предлог кандидат од политичката 

партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/10                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

 

 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0289 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0289 се именува лицето 
Виктор Давчев, ул. „Страшо Пинџур“ бр.48 
с.Јосифово, вработен во Дом на културата „25ти 
Мај“ Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 

одбор за избирачкото место број 0289 се именува 

лицето Горан Коцев, ул. „Јосиф Јосифовски“ 

бр.83, с.Јосифово,  вработен во ООУ„Јосип Броз 

Тито“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0289 се именуваат 
лицата: 

 

1.  Билјана Ѓоргиева, ул. „Горна Маала“ 

с.Јосифово, вработена во ЈЗУ Здравствен дом 

Валандово. 

2. Миливоје Бокан, ул.„ Горна Маала“ бр.23 

с.Јосифово, вработен во ЈП за државни патишта. 

3.  Миливоје Бокан, ул.„ Горна Маала“ бр.23 

с.Јосифово, вработен во ЈП за државни патишта, 
предлог кандидат од политичката партија ВМРО 

ДПМНЕ. 

4.  Петар Пеев, ул.„Кочо Рацин“ с.Јосифово, 

предлог кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 

За Заменици членови на Избирачкиот 
одбор број 0289 се именуваат лицата: 

1. Суза Кнежевиќ, ул.„Едвард Кардељ“ 

бр.11 с.Јосифово, вработена во ЈОУДГ „Калинка“                                                                                                                                                                 

Валандово. 

2. Милан Јованов, ул. „Горна Маала“ 

с.Јосифово, вработен во ЈПСДШ „Македонски 

шуми“ Скопје.   

3. Ване Гелов, ул.„Горна Маала“ бб, 

с.Јосифово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Славко Гоцков, с.Јосифово, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/11                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 



   СТРАНА 8                                                              „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.9                                          10.09.2021 година 
 

2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0290 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0290 се именува лицето 
Светланка Јанчева, ул.„Едвард Кардељ“ бр.11 
с.Јосифово вработена во ООУ „Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0290 се именува 
лицето Аница Костадинова, ул.„Маршал Тито“ 
бр.10, с.Јосифово,  вработена во ООУ „Страшо 

Пинџур„ Јосифово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0290 се именуваат 
лицата: 

 

1. Јалчин Ибраимов, с.Калково,Јосифово,  

вработен во ЈП за државни патишта.  

2. Ерхан Османов, с.Калково, Јосифово, 

вработен во Агенција за поттикнување на развој 

на земјоделието Битола. 

3. Анита Коцева, ул.„Јосиф Јосифовски“ 

бр.83, с.Јосифово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Реџеп Мустафов, с.Калково, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

За Заменици членови на Избирачкиот 
одбор број 0290 се именуваат лицата: 

1. Роза Костова, ул.„Јосиф Јосифовски“ 

бр.42 с.Јосифово, вработена во Фонд за ПИОМ.                                                                                                                                     

2. Катерина Николов, ул. „Димитар Влахов“ 

бр.10 с.Јосифово, вработена во Општина 

Валандово. 

3. Селим Латиф, с.Чалакли, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Усеин Ибраимов, с.Калково, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/12                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                
  

                                                     Членови на ОИК 
1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0291 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0291 се именува лицето 
Вера Ташева,  ул.„Гоце Делчев“ бр.75 с.Удово 
вработена во ЈОУДГ „Калинка“ Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0291 се именува 
лицето Љупчо Трајковски, ул.„Младинска“ бр.11, 
с.Удово,  вработен во ООУ „Димче А.Габерот„ 
Демир Капија. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0291 се именуваат 
лицата: 

 

1.  Драги Мишков, ул.„Гоце Делчев“ бр.42 

с.Удово, вработен во ЈПЖИ „Македонски 

железници“ Скопје. 

2.  Дарко Тасев, с.Удово, вработен во ЈП за 

државни патишта. 

3.  Аспарух Москов, ул. „Гоце Делчев“ бр.26 

с.Удово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ 

4.  Пецко Невеселов, с.Удово, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

За Заменици членови на Избирачкиот 
одбор број 0291 се именуваат лицата: 

1. Ефтономка Најдовска, с.Удово, 

вработена во Општина Валандово. 

2. Атанас Терзиев , с.Удово, вработен во 

МЗШВ Управа за хидрометеоролошки работи.   

3. Даниела Петкова-Челова, ул.„Коста 

Делев“ бр.15 с.Удово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Влатко Петров, с.Удово, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/13                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов



   СТРАНА 9                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.9                                                10.09.2021 година 

 
1. Катерина Трајкова 
2. Димитар Лазов 
3. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0292 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0292 се именува лицето 
Мирослав Петров, с.Брајковци, вработен во ООУ 
„Јосип Броз Тито“ Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0292 се именува 
лицето Марија Петкова, с.Брајковци,  вработена 
во МЗШВ. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0292 се именуваат 
лицата: 

1.  Крсте Наков, с.Брајкоци,  вработен во ЈП 

„Комунален сервис“ Валандово. 

2.  Слободанка Петрова, с.Брајковци, 

вработена во ЈЗУ Здравствен дом Валандово. 

3.  Марјанчо Наков,с.Брајковци, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4.  Владимир Наков, с.Брајковци, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0292 се именуваат лицата: 

1. Јанко Илиев, с.Брајковци вработен во 

ЈПСДШ „Македонски шуми“ Скопје. 

2. Катерина Илиева, „Едвард Кардељ„ 

бр.16, с.Јосифово, ООУ „Јосип Броз 

Тито“Валандово.   

3. Тодорка Димова, с.Брајковци, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Киро Петров, с.Брајковци, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/14                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0293 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0293 се именува лицето 
Боги Удовалиевски, с.Балинци, вработен во 
Општина Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0293 се именува 
лицето Кети Пампурова-Стојчевска, ул.„Никола 
Карев“ бр.17 Валандово,  вработена во ЈЗУ 
Здравствен дом Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0293 се именуваат 
лицата: 

 

1.  Елена Миткова, с.Балинци,  вработена во 

ЈОУДГ„Калинка“  Валандово. 

2. Фани Коцевска, ул.„Лазаревачка“ бр.7 

Валандово вработена во УЈП. 

3.  Благој Митков, с.Балинци, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4.  Митко Атанасов, с.Балинци, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 

За Заменици членови на Избирачкиот 
одбор број 0293 се именуваат лицата: 

1. Сања Занова Димова, ул.„Никола Карев“ 

бр.18 Валандово вработена во ООУ „Јосип Броз 

Тито“Валандово. 

2. Бранислав Кнежевиќ , ул.„Ленинова“ бр.9 

Валандово, вработен ЈЗУ Здравствен дом 

Валандово.   

3. Марија Тодорова, с.Балинци, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Даниел Пенов, с.Балинци, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/15                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________



   СТРАНА 10                                                              „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.9                                          10.09.2021 година 
 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0294 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0294 се именува лицето 
Илија Ѓорѓевиќ, ул.„Орце Николов“ бр.20 
Валандово, вработен во ЈПСДШ „Македонски 

шуми“ Скопје. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0287 се именува 
лицето Катерина Гугуљанова, ул.„Пионерска“ 
бр.9 Валандово,  вработена во ООУ„Јосип Броз 

Тито“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0294 се именуваат 
лицата: 

 

1. Марија Павлова, ул.„Ленинова“ бр.2 

Валандово, вработена во ЈОУДГ„Калинка“  

Валандово.  

2. Виолета Дончева, ул.„Беласица“ бр.2 

Валандово вработена во Дом на културата „25ти 

Мај“ Валандово. 

3. Мите Стефановски, с.Марвинци, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Ненад Симиќ, с.Марвинци, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0294 се именуваат лицата: 

1. Васил Тошев, ул.„Ленинова“ бр.16 

Валандово вработен во Државен инспекторат за 

труд Скопје.   

2.  Елена Трајкова, ул.„Орце Николов“ бр.2 

Валандово, вработена во МИОА. 

3. Пепи Ефремовски, с.Марвинци, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Стефан Димитров, ул„29ти Ноември“ 

бр.23,Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/16                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово            
                                                    Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0295 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0295 се именува лицето 
Ацо Пејовски, с.Грчиште, вработен во Агенција за 
поттикнување и развој на замјоделството. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0295 се именува 
лицето Тања Тунгелова Кимова, ул.„Борис 
Кидрич“ бр.7 Валандово,  вработена во СОУ„Гоце 

Делчев“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0295 се именуваат 
лицата: 

 

1. Андромахе Милошевска, ул.„Беласица“ 

бр.14 Валандово,  вработена во ООУ „Страшо 

Пинџур“ Јосифово.      

2. Лујза Тошева, ул.„Гоце Делчев“ бр.2 

Валандово вработена ООУ „Јосип Броз Тито“ 

Валандово. 

3.                       , предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Петар Маринов- с.Грчиште, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0295 се именуваат лицата: 

1. Емилија Тодорова, ул.„Ленинова“ бр.6 

Валандово вработена во Министерство за 

финансии.   

2.  Гонца Глигорова, ул.„Беласица“ бр.28 

Валандово, вработена во ООУ „Страшо Пинџур“ 

с.Јосифово. 

3.  Мартин Пејовски, с.Грчиште, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4.  Горан Табаров, с.Грчиште, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/17                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово            
                                                    Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 
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Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0296 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0296 се именува лицето 
Дејан Крастовски, с.Раброво, вработен во МТСП. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0296 се именува 
лицето Стојан Манолев, с.Раброво,  вработен во 

СОУ „Гоце Делчев“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0296 се именуваат 
лицата: 

 

1. Верица Јакимовска, с.Раброво,  

вработена во ЈОУДГ „Калинка“ Валандово,  

вработена во ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово.      

2. Андонија Златковска, с.Раброво 

вработена во Агенција за катастар на 

недвижности. 

3. Радомир Лазаревиќ, с.Раброво, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Славица Пршкарска, с.Раброво, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0296 се именуваат лицата: 

1. Бранкица Мишовска, с.Раброво, 

вработена во УЈП Валандово.   

2.  Трајан Павлов, с.Раброво, вработен во 

ЈПСДШ „Македонски шуми“ Скопје. 

3.  Зоран Пршкарски, с.Раброво, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4.  Ацо Чилевски, с.Раброво, предлог кандидат 

од политичката партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/18                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово            
                                                    Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0297 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0297 се именува лицето 
Елма Ибраимова, с.Чалакли, вработена во Град 
Скопје. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0297 се именува 
лицето Нурај Омерова, с.Чалакли,  вработена во 

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0297 се именуваат 
лицата: 

 

1. Ајше Вејселова, с. Чалакли.  вработена 

во ЈЗУ Здравствен дом Валандово.      

2. Ердал Усеинов, с. Чалакли. вработен во 

ООУ „Маршал Тито“ Струмица. 

3. Елјаса Јусеинов, с.Чалакли, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Сунај Ибраимов, с.Чалакли, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0297 се именуваат лицата: 

1. Асине Идризова, с. Чалакли, вработена 

во ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово.   

2. Тургут Селманов, с. Чалакли, вработен во 

ООУ „Маршал Тито“ Струмица. 

3.  Себајдина Ариф, с.Чалакли, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4.  Џошкун Амедов, с.Чалакли, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/19                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово            
                                                    Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0298 

За Претседател на избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0298 се именува лицето 



   СТРАНА 12                                                             „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.9                                          10.09.2021 година 
 

Саид Далипов, с.Чалакли, вработен во ООУ 
„Јосип Броз Тито“ Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0298 се именува 
лицето Октај Тахир, с.Чалакли,  вработен во ООУ 
„Јосип Броз Тито“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0298 се именуваат 
лицата: 

 

1. Ферихан Тахир, с. Чалакли.  вработен во 

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово.  

2. Билгин Вејселов, с. Чалакли. вработен во 

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово. 

3. Ѓоргиев Марјан,ул.„Лазар Колишевски“ 

бр.25 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Аљувљи Ајрушев, с.Прстен, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0298 се именуваат лицата: 

1. Смаил Балкан, с. Чалакли, вработен во 

ЈПСДШ „Македонски шуми“ Скопје.   

2. Петранка Костова, ул.„Првомајска“ бр.12 

Валандово,  вработена во ООУ „Јосип Броз Тито“ 

Валандово. 

3. Митко Занов, ул.„Григор Прличев“ бр.1 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Себати Ајрушев, с.Прстен, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/20                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                
                                                      Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0299 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0299 се именува лицето  
Амет Алилов, с.Башибос, вработен во ЈПСДШ 
„Македонски шуми“ Скопје. 

За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0299 се именува 
лицето Мемед Вејселов, с.Башибос,,  вработен 
во ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0299 се именуваат 
лицата: 

 

1.  Марија Собралиева, ул.„Страшо Пинџур“ 

бр,2. Валандово  вработена во ООУ „Јосип Броз 

Тито“ Валандово.   

2. Валентина Павлова, ул.„Кочо Рацин“ 

бр.10 Валандово, вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Валандово. 

3. Екрем Мемедов, с.Башибос, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Ферди Реџепов, с.Кочули, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0299 се именуваат лицата: 

1. Христијанчо Николов, ул.„11ти 

Октомври„ бр.21 Валандово, вработен во ЈПСДШ 

„Македонски шуми“ Скопје. 

2. Живка Ристова, ул.„Страшо Пинџур“ бр.6 

Валандово,  вработена во ЈЗУ Здравствен дом 

Валандово.   

3. Гунер Реџепов, с.Чалакли, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Бехајдин Ибраимов,с.Башивос, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/21                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 
ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 

ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0300 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0300 се именува лицето  
Соња Костадинова, с.Собри, вработена во ЈЗУ 

Здравствен дом Валандово. 
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За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0300 се именува 
лицето. 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0300 се именуваат 
лицата: 

 

1.  Манол Наков, с.Собри,   вработен во 

ЈПСДШ „Македонски шуми“ Скопје. 

2. Илија Митков, с.Собри, вработен во 

ЈПСДШ „Македонски шуми“ Скопје. 

3. Никола Танчев, с.Собри, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Рангел Танчев, с.Собри, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0300 се именуваат лицата: 

1. Атанас Крстев, ул.„11ти Октомври„ бр.25 

Валандово, вработен во ЈПСДШ „Македонски 

шуми“ Скопје. 

2. Катерина Николова, ул.„Самоилова“ 

бр.11 Валандово,  вработена во ЈОУДГ „Калинка“ 

Валандово.   

3. Влатко Митков, с.Собри, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Зоран Ристов, с.Собри, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/22                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0301 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0301 се именува лицето 
Атиџе Сулиманова, с.Дедели, вработена во ООУ 

„Јосип Броз Тито“ Валандово. 

За Заменик претседател на избирачкиот 

одбор за избирачкото место број 0301 се именува  

 

 

лицето Ајредин Агушев, с.Дедели,   вработен во 

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово . 

За Членови на Избирачкиот одбор за 
избирачкото место број 0301 се именуваат 
лицата: 

 

1.  Даниела Виларова, ул.„Кочо Рацин„ бр.11 

Валандово,   вработена во ООУ „Јосип Броз Тито“ 

Валандово. 

2. Милан Гугицев. Ул. „Борис Кидрич“ бр.8 

Валандово, вработен во СОУ „Гоце Делчев“ 

Валандово. 

3.  Ангел Николов, ул.„Првомајска“ бр.3/6 

Валандово, предлог кандидат од политичката 

партија ВМРО ДПМНЕ. 

4.  Љубица Невеселова, с.Удово, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ.. 

 

За Заменици членови на Избирачкиот 
одбор број 0301 се именуваат лицата: 

1. Душко Кортов, ул.„Пиринска„ бр.16 

Валандово, вработен во СОУ „Гоце Делчев“ 

Валандово. 

2. Весна Митева, ул.„Првомајска“ бр.12/18 

Валандово,  вработена во Општина Валандово.   

3. Узџан Сулиманов,с.Дедели, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ. 

4. Глигорчо Павлов, ул.„Лазар Колишевски“ 

бр.22 Валандово, предлог кандидат од 

политичката партија СДСМ. 

 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 
од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да 
поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/23                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                 
                                                     Членови на ОИК 

1.   Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________  

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска 
со член 38 од Изборниот законик, Општинската 
изборна комисија Валандово до Државната 
изборна комисија на 09.09.2021г, го донесе 
следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 0302 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0302 се именува лицето 
Елена Фидански, ул.„Првомајска“ бр. 16-2/12 
Валандово, вработена во Општина Валандово. 
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За Заменик претседател на избирачкиот 
одбор за избирачкото место број 0302 се 
именувалицето Владимир Лазов, ул.„Иво Лола 
Рибар“  бр. 19 Валандово,   вработен во Општина 
Валандово. 

 
За Членови на Избирачкиот одбор за 

избирачкото место број 0302 се именуваат 
лицата: 

 

1. Исмаил Реџепов, с.Казандол,   вработен 

во ЈПСДШ „Македонски шуми“ Скопје.  

2. Никола Дончев. ул.„Илинденска“ бр.13 

Валандово, вработен во ЈП „Комунален сервис“ 

Валандово. 

3. Али Келешов, с.Казандол, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Денис Таиров, с.Казандол, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
За Заменици членови на Избирачкиот 

одбор број 0302 се именуваат лицата: 

1. Дарко Каловалиев, ул.„Вардарска„ бр.2 

Валандово, вработен во СОУ „Гоце Делчев“ 

Валандово.   

2. Виолета Нечкова, ул.„Иво Лола Рибар“ 

бр.18 Валандово,  вработена во ЈЗУ Здравствен 

дом Валандово. 

3. Сезгин Келешов, с.Казандол, предлог 

кандидат од политичката партија ВМРО ДПМНЕ 

4. Реџеп Реџепов, с.Дедели, предлог 

кандидат од политичката партија СДСМ. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од 
Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе 
Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

Бр.11-22/24                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК 
09.09.2021 г.                                  Соња Христова Јовановиќ  
Валандово                                                                
  
                                                     Членови на ОИК 

1. Тодор Узунов 
2. Катерина Трајкова 
3. Димитар Лазов 
4. Велика Доролојкова                                                               

________________________________ 

 
 

 

 
 

 
   

 

 



 


